
IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Determina Direttoriale Rep. Nr 1547 del 08/06/2023 prot. nr. 141749 con la quale è stato costituito il  

gruppo di lavoro per la ricognizione inventariale; 

ravvisata la necessità di integrare il gruppo di lavoro precedentemente costituito e coordinato dall’Ing. Barbara  

Panciroli, Dirigente Area Economico Finanziaria, con l’inserimento di nr. 4 ulteriori unità di personale tecnico –  

amministrativo:

Concetta Agostina Camilleri – Uo Ragioneria Generale ed Economato 

Giovanna Dallagrossa – Uo Stipendi e Compensi

Luigi Lia – Uo Bilanci e Contabilità Analitica

PierLuigi Maestri– Ambito Tecnico Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali;

acquisite le disponibilità delle persone sopra indicate;

DETERMINA

Di integrare, nella composizione di seguito riportata, il gruppo di lavoro per la ricognizione inventariale, fatta 

eccezione per i beni librari, dei beni di tutte le strutture dell’Ateneo:

Barbara Panciroli – Coordinatore del progetto

Silvia Amadei – Group Leader - Come da declinazione obiettivo “Rinnovare il nuovo inventario dei beni mobili 

di Ateneo con l'utilizzo di tecnologie digitali innovative”, cod. AMM6.1.2_2023;

Paolo Bocchia – U.O Bilancio e Contabilità Analitica;

Giulio Orsini – U.O. Bilancio e Contabilità Analitica;

Carlo Andrea Ceresini – U.O. Ragioneria Generale ed Economato;

Giuseppe Carmina – U.O. Bilancio e Contabilità Analitica;

Alfonso Fusaro – U.O. Ragioneria Generale ed Economato;

Claudia Zuccheri – U.O. Ragioneria Generale ed Economato;

Fabrizio Russo –  U.O. Sistemi Tecnologici e Infrastrutture;

Roberta Bedotti -  Dipartimento di Scienze Matematiche, Fisiche, Informatiche;

Alberto Ricci - Dipartimento di Scienze Matematiche, Fisiche, Informatiche;

Tiziana Naddeo - Dipartimento di Scienze Matematiche, Fisiche, Informatiche;

Alice Armagni – Dipartimento di Ingegneria e Architettura;



Gabriele Sperandio - Dipartimento di Ingegneria e Architettura;

Enzo Negri – Dipartimento di Discipline Umanistiche Sociali e Delle Imprese Culturali;

Francesca le Pera - Dipartimento di Discipline Umanistiche Sociali e Delle Imprese Culturali;

Paolo Casali – Dipartimento di Giurisprudenza, Studi politici e Internazionali;

Giovanna Cavazzini - Dipartimento di Giurisprudenza, Studi politici e Internazionali;

Antonia Marzia – Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco;

Bruna Rosselli – Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali;

Giuseppe Bertaccini – Dipartimento di Scienze Medico Veterinarie;

Pamela Criscuoli - Dipartimento di Scienze Medico Veterinarie;

Pasquale Rosanova – Dipartimento di Medicina e Chirurgia;

Michele Cannata - Dipartimento di Medicina e Chirurgia;

Elio D’Alessandro - Dipartimento di Scienze Chimiche, della Vita e della Sostenibilità Ambientale;

Leonardo Bocchi - Dipartimento di Scienze Chimiche, della Vita e della Sostenibilità Ambientale;

Ernesto Mario Zambini - Dipartimento di Scienze Chimiche, della Vita e della Sostenibilità Ambientale;

Concetta Agostina Camilleri – Uo Ragioneria Generale ed Economato;

Giovanna Dallagrossa – Uo Stipendi e Compensi;

Luigi Lia – Uo Bilanci e Contabilità Analitica;

PierLuigi Maestri– Ambito Tecnico Dipartimento di Scienze Economico e Aziendali.

   Il Direttore Generale 
            Avv. Candeloro Bellantoni

      Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

U.O.R. – Unità Organizzativa Responsabile Area Dirigenziale Economico Finanziaria

R.P.A. – Responsabile del procedimento 
amministrativo

U.O. Bilanci e Contabilità Analitica


		2023-10-25T15:00:35+0200
	IT
	Candeloro Bellantoni




